[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

           ДУМА ГОРОДА УРАЙ

           РЕШЕНИЕ
      от 12 июля 2017                                                                                         № 47
            О Программе
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
города Урай Ханты-Мансийского автономного округа- Югры
        на 2017-2026 годы
На основании статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.п.4, п.1, статьи 19 устава города Урай, Дума города Урай решила:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Урай Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2017-2026 годы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

	Председатель Думы
города Урай
	Глава города Урай

	________________ Г.П.Александрова

	________________ А.В.Иванов
12 июля 2017 года